[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕЛЕЗНОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 октября 2013  года

                                               № 116
хутор Железный

Об утверждении схем теплоснабжения
Железного сельского поселения Усть-Лабинского района

Рассмотрев протокол проведения публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения Железного сельского поселения Усть-Лабинского района от 17 октября 2013года №1, заключение о результатах публичных слушаний от 17 октября 2013 года № 1, учитывая рекомендации организационного комитета по проведению публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения Железного сельского поселения Усть-Лабинского района, образованного постановлением администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района от 09 сентября 2013 года № 100 «О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта схемы теплоснабжения Железного сельского поселения Усть-Лабинского района», в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010года №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», статьями 14, 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Железного сельского поселения Усть-Лабинского района, решением Совета Железного сельского поселения Усть-Лабинского района от 26 июля 2006 года № 7, протокол №11 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Железном сельском поселении Усть-Лабинского района»,  постановляю:

1. Утвердить схемы теплоснабжения Железного сельского поселения Усть-Лабинского района (прилагается).

2. Специалисту 2 категории общего отдела администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района (Абакумова):

 - разместить на официальном сайте Железного сельского поселения Усть-Лабинского района www.zheleznoe-sp.ru в разделе «Нормотворческая деятельность» утвержденные схемы теплоснабжения Железного сельского поселения Усть-Лабинского района согласно приложению;

- опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Железного сельского поселения в www.zheleznoe-sp.ru в разделе «Нормотворческая деятельность».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Железного сельского поселения Усть-Лабинского района О.Н.Бородину.

        4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Железного сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                    О.Н.Бородина
1

_1335961511